

Lundi	<p>Salade de pâtes - Vinaigrette au pesto</p> <p>Cordon bleu de dinde </p> <p>/Nuggets végétariens au maïs</p> <p>Duo de courgettes</p> <p>Yaourt au lait entier Bio citron Quart de lait (95) </p> <p>Pêche</p>
Mardi	<p>Crêpe au fromage</p> <p>Merguez grillée (boeuf / agneau)</p> <p>/Filet de colin d'Alaska MSC - Sauce crème</p> <p>Chou fleur persillé</p> <p>Vache qui rit Bio </p> <p>Nectarine Bio </p>
Mercredi	
Jeudi	<p>Melon</p> <p>Tortillas de pommes de terre</p> <p>Salade verte - Vinaigrette à l'échalote</p> <p>Fromage blanc - , sucre</p> <p>Moelleux Amandine Erté (78) </p>
Vendredi	<p>Pomelos - , sucre</p> <p>Bolognaise au thon</p> <p>Coquillettes Bio </p> <p>Emmental Bio râpé </p> <p>Éclair chocolat</p>



CHAMPDEUIL CRISENOY - Du 26/06/2023 au 30/06/2023

Plats	Ingrédients	Allergènes
, sucre	Sucre semoule	
Biscuit sablé de Retz	Biscuit sablé	Gluten, Lait
Bolognaise au thon	Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Oignon, Thon au naturel, Tomate	Gluten, Lait, Poissons
Chips	Chips	
Chou fleur persillé	Chou fleur, Huile, Persil, Sel fin	
Compote à boire pomme	Compote	
Coquillettes Bio	Coquillettes, Huile, Sel fin	Gluten
Cordon bleu de dinde FR	Cordon bleu de volaille	Gluten, Lait, Oeufs
Crêpe au fromage	Crêpe salée	Gluten, Lait, Oeufs
Duo de courgettes	Ail, Courgette, Eau, Huile, Persil, Sel fin	
Emmental Bio râpé	Emmental	Lait
Emmental emballé	Fromage portion	Lait
Filet de colin d'Alaska MSC	Colin d'Alaska	Poissons
Fromage blanc	Fromage blanc	Lait
Fruit de saison	Pomme	
Melon	Melon	
Merguez grillée (boeuf / agneau)	Merguez	Fruits à coques
Moelleux Amandine Erté (78)	Biscuit moelleux	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs
Nectarine Bio	Nectarine	
Nuggets végétariens au maïs	Nugget végétal	Céleri, Gluten, Soja
Pomelos	Pomelos	
Pêche	Pêche	
Salade de pâtes	Persil, Tomate, Torti	Gluten
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Sandwich cheddar emmental	Beurre doux, Cheddar, Emmental, Pain viennois	Gluten, Lait
Sandwich pain de mie complet emmental crudité	Club sandwich	Gluten, Moutarde, Oeufs
Sandwich pain de mie complet poulet et mayonnaise	Club sandwich	Gluten, Moutarde, Oeufs
Sandwich thon, tomate, mayonnaise	Mayonnaise, Pain viennois, Thon au naturel, Tomate	Gluten, Moutarde, Oeufs, Poissons
Sauce crème	Crème fraîche, Eau, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Sel fin	Gluten, Lait, Poissons
Tomate à croquer	Tomate cerise	
Tomates cerises	Tomate cerise	
Tortillas de pommes de terre	Emmental, Oeuf liquide entier, Oignon, Pomme de terre, Sel fin	Lait, Oeufs
Vache qui rit Bio	Fromage portion	Lait

Plats	Ingrédients	Allergènes
Vinaigrette au pesto	Eau, Huile, Moutarde, Sauce pesto, Sel fin, Vinaigre de vin	Fruits à coques, Moutarde, Sulfites
Vinaigrette à l'échalote	Eau, Échalote, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Moutarde, Sulfites
Yaourt au lait entier Bio citron Quart de lait (95)	Yaourt aromatisé	
Yaourt à boire aromatisé fraise	Yaourt à boire	Lait
Éclair chocolat	Eclair	Gluten, Lait, Oeufs, Soja